Schvaleny rozpocet 2025

Matefiska Skola Radomysl okres Strakonice

Naklady celkem

prispévkova organizace

1€0: 70659257

11 264 070,-

Provozni naklady

Odpisy

Statni rozpocet - NIV celkem

(prostfedky na platy, OON, ONIV, odvody, FKSP)

Ostatni — OP JAK — projekt EU

Vynosy celkem

960 000, -
714 444,-

9378 180,-

211 446,-

11 264 070,

Prispévek zfizovatele

Uplata za pfedikolni vzd&lavani

Odpisy

Statni rozpocet — NIV celkem

(prostfedky na platy, OON, ONIV, odvody, FKSP)

Ostatni — OP JAK — projekt EU

V Radomysli dne:
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Bc. Renata Skodova
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